
Schützengau Hesselberg

Sportpistole KK 2020 - Offene Klasse KK

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 
HSG Gunzenhausen 1   SV Gnotzheim-Spielberg 2 985:1002

E Ziegler Stephan 256
Schott Andreas 256
Kampe Marcell 249
Gugau Nadine 224

Herzog Loren 256
Frey Markus 252
Brattinger Anton 248
Seitz Stefan 246

Schützengilde Gnotzheim 1   SV Gnotzheim-Spielberg 1 885:831
Strickstrock Rainer 235
Eitel Martin 226
Schmidt Rüdiger 220
Kamm Lorenz 204

Stafflinger Jonas 260
Pfeuffer Erich 243
E Bodensiek Armin 231
E Benkhoff Magnus 97

Tabelle

  1. SV Gnotzheim-Spielberg 2   8 : 4   Punkte 6003  Ringe Schnitt:    1000,50
  2. SV Gnotzheim-Spielberg 1   8 : 4   Punkte 5794  Ringe Schnitt:    965,67
  3. HSG Gunzenhausen 1   4 : 8   Punkte 5889  Ringe Schnitt:    981,50
  4. Schützengilde Gnotzheim 1   4 : 8   Punkte 5500  Ringe Schnitt:    916,67

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Stafflinger Jonas SV Gnotzheim-Spielberg 1 260 Ringe
  2. Ziegler Stephan HSG Gunzenhausen 1 256 Ringe
  3. Schott Andreas HSG Gunzenhausen 1 256 Ringe
  4. Herzog Loren SV Gnotzheim-Spielberg 2 256 Ringe
  5. Frey Markus SV Gnotzheim-Spielberg 2 252 Ringe
  6. Kampe Marcell HSG Gunzenhausen 1 249 Ringe
  7. Brattinger Anton SV Gnotzheim-Spielberg 2 248 Ringe
  8. Seitz Stefan SV Gnotzheim-Spielberg 2 246 Ringe
  9. Pfeuffer Erich SV Gnotzheim-Spielberg 1 243 Ringe
10. Strickstrock Rainer Schützengilde Gnotzheim 1 235 Ringe
11. Bodensiek Armin SV Gnotzheim-Spielberg 1 231 Ringe
12. Eitel Martin Schützengilde Gnotzheim 1 226 Ringe
13. Gugau Nadine HSG Gunzenhausen 1 224 Ringe
14. Schmidt Rüdiger Schützengilde Gnotzheim 1 220 Ringe
15. Kamm Lorenz Schützengilde Gnotzheim 1 204 Ringe
16. Benkhoff Magnus SV Gnotzheim-Spielberg 1 97 Ringe

RWK-Shooting.de 



Schützengau Hesselberg

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
Sportpistole KK

Mannschaften der Woche - Offene Klasse KK

1. SV Gnotzheim-Spielberg 2 Herzog Loren 256 Ringe 1002 Ringe
Frey Markus 252 Ringe
Brattinger Anton 248 Ringe
Seitz Stefan 246 Ringe

2. SV Weidelbach 2 Hornung Wolfgang 254 Ringe 988 Ringe
Schneiderwind Marco 251 Ringe
Henk Jürgen 245 Ringe
Ganzer Willi 238 Ringe

3. HSG Gunzenhausen 1 Ziegler Stephan 256 Ringe 985 Ringe
Schott Andreas 256 Ringe
Kampe Marcell 249 Ringe
Gugau Nadine 224 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse KK

  1. Frech Marcus Schützengilde Gnotzheim 2 265 Ringe
  2. Stafflinger Jonas SV Gnotzheim-Spielberg 1 260 Ringe
  3. Ziegler Stephan HSG Gunzenhausen 1 256 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse KK

  4. Schott Andreas HSG Gunzenhausen 1 256 Ringe
  5. Herzog Loren SV Gnotzheim-Spielberg 2 256 Ringe
  6. Hornung Wolfgang SV Weidelbach 2 254 Ringe
  7. Frey Markus SV Gnotzheim-Spielberg 2 252 Ringe
  8. Schneiderwind Marco SV Weidelbach 2 251 Ringe
  9. Kampe Marcell HSG Gunzenhausen 1 249 Ringe
10. Brattinger Anton SV Gnotzheim-Spielberg 2 248 Ringe
11. Seitz Stefan SV Gnotzheim-Spielberg 2 246 Ringe
12. Henk Jürgen SV Weidelbach 2 245 Ringe
13. Bohl Kurt SV Sammenheim 1 243 Ringe
14. Pfeuffer Erich SV Gnotzheim-Spielberg 1 243 Ringe
15. Ganzer Willi SV Weidelbach 2 238 Ringe
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